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اجرای مرحله نصب تجهیزات پس از ثبت پیشرفت فیزیکی ۶۴ درصدی پروژه فولاد سرمد ابرکوه
همزمان با نصب ۱۰ هزار و ۱۵۴ تن اسکلت فلزی، پروژه فولادسازی شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه در مرحله نصب تجهیزات قرار گرفت؛ به
نحوی که اکنون کوره ۹۰ تنی ذوب نصب مکانیکال شده و روف، گنتری و کالمن مرتبط با کوره پاتیلی به علاوه لدل تارت ریختهگری و سیستمهای حمل

شمش و همچنین ترانسهای اصلی کورههای (EAF) و (LF) به علاوه سیستم هیدرولیک این دو کوره نیز به طور کامل نصب شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، همزمان با نصب ۱۰ هزار و ۱۵۴ تن اسکلت فلزی، پروژه فولادسازی شرکت صنایع آهن و فولاد
سرمد ابرکوه در مرحله نصب تجهیزات قرار گرفت؛ به نحوی که اکنون کوره ۹۰ تنی ذوب نصب مکانیکال شده و روف، گنتری و کالمن مرتبط با کوره
پاتیلی به علاوه لدل تارت ریختهگری و سیستمهای حمل شمش و همچنین ترانسهای اصلی کورههای (EAF) و (LF) به علاوه سیستم هیدرولیک این

دو کوره نیز به طور کامل نصب شده است.

بر اساس گزارش روابط عمومی این شرکت، اجرای پروژه فولادسازی با ظرفیت تولید ۶۰۰ هزار تن شمش فولادی سرعت قابلتوجهی به خود گرفته است؛
به نحوی که اکنون علاوه بر نصب اسکلت فلزی و&hellip;، همزمان عملیات نصب تجهیزات با هدف افزایش سرعت اجرای پروژه در حال انجام است.

(CCM) ریختهگری مداوم ،(LF) کوره پاتیلی ،(EAF) پروژه فولادسازی شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه با استفاده از سیستم کوره قوس الکتریکی
و کلیه واحدهای جانبی شامل سیستم آبرسانی، جمعآوری غبار و واحد اکسیژن در حال اجرا بوده و هماکنون از پیشرفت فیزیکی ۶۴ درصدی برخوردار

است. لازم به ذکر است که وزن نصب شده در قسمت مکانیک پروژه، نزدیک به دو هزار تن ارزیابی میشود.

در بخش اسکلت فلزی نیز تاکنون نصب ۱۰ هزار و ۱۵۴ تن سازه انجام شده است که همزمان با آن، نصب بخش مکانیک و برق به علاوه پوشش سقف
سالن اصلی نیز در حال احداث است. مقدار بتنریزی انجام شده در این پروژه ۶۸ هزار و ۷۸۸ هزار مترمکعب بوده و در حوزه برق، نزدیک به یک هزار و

۶۰۰ متر سینیگذاری انجام شده است.

شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه از معدود شرکتهایی محسوب میشود که موفق به اجرای همزمان نصب اسکلت و تجهیزات کارخانه
فولادسازی شده و همین مسئله سرعت پیشرفت پروژه را به شدت افزایش داده است. لازم به ذکر است تست گرم خط تولید پروژه کلافسازی با
ظرفیت تولید سالانه ۴۵۰ هزارتن مفتول و کلاف در هفته پایانی شهریور ماه با موفقیت انجام شد و این شرکت پروژه احیا مستقیم با ظرفیت تولید

سالانه یک میلیون و دویست هزار تن آهناسفنجی را نیز در دست اقدام دارد.

یادآور میشود در حال حاضر شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه، جزء واحدهای تجاری فرعی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو (کچاد) با ۵۲ درصد
مالکیت و شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات (تجلی) با ۴۸ درصد مالکیت است. از آنجا که شرکت سرمایه&shy; گذاری توسعه معادن و فلزات
(ومعادن)، مالک ۱۷.۴ درصدی کچاد و مالک ۵۷ درصدی شرکت تجلی می&shy;باشد، لذا هم اکنون ومعادن مالکیت ۳۶ درصد از شرکت صنایع آهن و

فولاد سرمد ابرکوه را به طور غیرمستقیم داراست.


